BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015046 - 30/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Q0N

k Per la scuola
competenzs & ambienti
por I'c i

7N ) R UNIONE EUROPEA
P o (L . * * . . .
4 Y L/%éﬂud/ﬁﬁ’o &//.}J/hfmaﬁe X Fondo europeo di sviluppo regionale
*

.l.
";il;'j? ISTITUTO COMPRENSIVO DI MALALBERGO E BARICELLA
,,_i,/v ad Indirizzo Musicale
ae— Via F.Ili Cervi 12 - 40051 Altedo di Malalbergo (BO) Tel. 051 870808 - 875925 CF: 91202160379
M‘K‘]‘:A‘L‘E'E"]‘i(‘_‘."é Mail: boic825003@istruzione.it - segreteria@icmalalbergo.istruzioneer.it Pec: boic825003@pec.istruzione.it
BARICELLA

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue consequenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

7

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”—
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole.

CNP:13.1.1A-FESRPON-EM-2021-122

CUP: E59)210004880006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto;

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, I'incarico di organizzazione e supervisione del progetto.

Firmato digitaimente da CRISTINA ARCI



BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015046 - 30/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese
generali alla voce “spese di gestione” fino ad un massimo di n°70 ore di impegno retribuite in euro 25,00
orari lordo dipendente.

Il RUP Dirigente Scolastico
Cristina Arci

VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico:RCIC859008

=l pEERe R ente der CRECEIIRRRE ot


mailto:rcic859008@istruzione.it
mailto:rcic859008@pec.istruzione.it

		2022-03-16T10:52:55+0100
	CRISTINA ARCI




